C«ng ty cp ®Çu t­ x©y dùng th­¬ng m¹i minh long

Nhµ m¸y g¹ch block kiªu kþ
§Þa chØ: Kiªu kþ – Gia l©m – Hµ néi

§iÖn tho¹i: 04.22135799. Mobil: 098 234 1225

Hà Nội, Ngày  … tháng  01  năm 2022

BÁO GIÁ

Kính gửi : Quý Công ty

 Nhà máy gạch Block Kiêu Kỵ trân trọng gửi lời chào tới Quý công ty. Công ty chúng tôi hoạt động trong
lĩnh vực xây dựng, sản xuất và cung ứng vật liệu xây dựng. Đến với Công ty chúng tôi Quý khách sẽ hài
lòng với chất lượng sản phẩm và sự phục vụ nhiệt tình của chúng tôi. Rất mong được hợp tác của Quý công
ty.

STT TÊN HÀNG HOÁ ĐVT ĐƠN GIÁ

1 Gạch 220x105x60 Viên 1.100

2 Gach 210x95x60 Viên 1.050

3 Gạch 200x95x60 Viên 950

Ghi chú

- Đơn giá trên đã  bao gồm thuế VAT 10%

- Đơn giá đã có phí vận chuyển, bốc dỡ đến chân công trình trong phạm vi thành phố hà nội

Rất mong được sự hợp tác từ Quý khách hàng